nos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133,
de01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no
Processo nº 0884/2024, tendo como vencedora a empresa:
 
SILVA RIBEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME /
CNPJ: 49.572.307/0001-56, com o valor de R$176.838,45
(cento e setenta e seis mil, oitocentos e trinta e oito reais e
quarenta e cinco centavos).
 
Bom Jesus/RN, 11 de abril de 2024.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN